
 

 

UCHWAŁA NR XIII/72/25 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, 

art. 221 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 167 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/58/24 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2025 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2025r.” wprowadza się zmiany w zakresie określonym 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą: 96.243.531,76 zł, z wyodrębnieniem 

na: 

a) dochody bieżące w kwocie 83.393.441,59 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 12.850.090,17 zł; 

2. w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 2025r.” wprowadza się zmiany w zakresie określonym 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 100.128.338,83 zł, z wyodrębnieniem 

na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 81.802.232,94 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 18.326.105,89 zł; 

3. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie 

„W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 – plan po zmianie 3.216.922,21 zł i wydatki nimi finansowane – plan po zmianie 

2.004.600,00 zł”; 

4. załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie  określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. dodaje się załącznik nr 6 do uchwały „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa w 2025 

roku”., stanowiący załącznik nr 4 do uchwały; 

6. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wydatki budżetu na 2025r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę ogółem 464.733,07 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 1925



1) sołectwo Bielice – 12.596,00 zł; 

2) sołectwo Broniszów – 25.375,05 zł; 

3) sołectwo Bulin – 9.913,00 zł; 

4) sołectwo Cisów – 13.187,00 zł; 

5) sołectwo Czciradz – 28.694,73 zł; 

6) sołectwo Drwalewice – 13.005,85 zł; 

7) sołectwo Dziadoszyce – Zawada – 11.414,23 zł; 

8) sołectwo Książ Śląski – 26.739,30 zł; 

9) sołectwo Lasocin – 16.916,70 zł; 

10) sołectwo Mirocin Dolny – 29.921,20 zł; 

11) sołectwo Mirocin Górny – 35.925,25 zł; 

12) sołectwo Mirocin Średni – 18.917,60 zł; 

13) sołectwo Podbrzezie Dolne – 43.500,00 zł; 

14) sołectwo Podbrzezie Górne – 20.281,85 zł; 

15) sołectwo Radwanów – 27.512,38 zł; 

16) sołectwo Słocina – 15.461,50 zł; 

17) sołectwo Sokołów – 16.234,58 zł; 

18) sołectwo Solniki – 18.917,60 zł; 

19) sołectwo Studzieniec – 37.744,25 zł; 

20) sołectwo Stypułów z przysiółkiem Kierzkowice – 45.475,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń 

i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1925



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIII/72/25 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 6 lutego 2025r. 

Dochody budżetu gminy na 2025 rok 

          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 796 250,00 451 250,00 2 247 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 646 250,00 451 250,00 2 097 500,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
451 250,00 451 250,00 902 500,00 

   Remont ul. Zielonogórskiej w Kożuchowie 451 250,00 451 250,00 902 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 594 946,49 1 157 211,00 3 752 157,49 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 812 111,21 675 111,00 1 487 222,21 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
675 111,21 675 111,00 1 350 222,21 

   
COVID-Budowa budynku sali wiejskiej-centrum kultury w m.Książ 

Śląski w gm.Kożuchów 
0,00 675 111,00 675 111,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 049 654,52 482 100,00 1 531 754,52 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

482 100,00 482 100,00 964 200,00 

   
Dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - 

Kompleksowy remont budynku Domu Parafialnego 
482 100,00 482 100,00 964 200,00 

Razem: 94 635 070,76 1 608 461,00 96 243 531,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1925



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XIII/72/25 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 6 lutego 2025r. 

Wydatki budżetu gminy na 2025r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
600   Transport i łączność 7 249 950,87 714 750,00 7 964 700,87 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 50 000,00 50 000,00 

   Wydatki bieżące 0,00 50 000,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 877 428,23 664 750,00 3 542 178,23 

  4270 Zakup usług remontowych 167 000,00 -2 000,00 165 000,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 055 000,00 215 500,00 2 270 500,00 

   COVID-Remont ul. Zielonogórskiej w Kożuchowie 105 000,00 215 500,00 320 500,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

451 250,00 451 250,00 902 500,00 

   COVID-Remont ul. Zielonogórskiej w Kożuchowie 451 250,00 451 250,00 902 500,00 

710   Działalność usługowa 974 247,00 -20 000,00 954 247,00 

 71035  Cmentarze 535 400,00 -20 000,00 515 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 -20 000,00 140 000,00 

   
Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym przy ul. Zielonej w 

Kożuchowie - etap I 
0,00 140 000,00 140 000,00 

   
Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym przy ul. Zielonej w 

Kożuchowie - etap II 
160 000,00 -160 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 9 247 241,62 786 716,00 10 033 957,62 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 191 730,00 -1 500,00 190 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 -1 500,00 129 500,00 

   Fundusz sołecki - Podbrzezie Górne 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 621 323,53 788 216,00 1 409 539,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 1 500,00 4 700,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 500,00 17 900,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 0,00 500,00 500,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 34 695,84 34 695,84 

   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 34 695,84 34 695,84 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 616,16 7 616,16 

   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 7 616,16 7 616,16 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 21 180,60 21 180,60 

   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 21 180,60 21 180,60 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 4 649,40 4 649,40 

   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 4 649,40 4 649,40 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 588 820,68 588 820,68 

   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 588 820,68 588 820,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1925



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 129 253,32 129 253,32 

   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 129 253,32 129 253,32 

758   Różne rozliczenia 667 470,00 76 495,00 743 965,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 667 470,00 76 495,00 743 965,00 

  4810 Rezerwy 667 470,00 76 495,00 743 965,00 

   Rezerwa ogólna 461 470,00 76 495,00 537 965,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 039 548,68 31 000,00 5 070 548,68 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 860 230,00 31 000,00 891 230,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 530,00 31 000,00 589 530,00 

   
Zlecenie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu 

rekreacyjnego w Mirocinie Średnim 
0,00 31 000,00 31 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 612 066,66 19 500,00 7 631 566,66 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 938 575,95 21 250,00 2 959 825,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 291,95 -3 750,00 57 541,95 

   Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 3 700,00 -2 000,00 1 700,00 

   Fundusz sołecki - Podbrzezie Górne 2 950,00 -1 750,00 1 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 000,00 25 000,00 369 000,00 

   Fundusz sołecki - Podbrzezie Górne 0,00 7 000,00 7 000,00 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej dla miejscowości Podbrzezie Górne 260 000,00 18 000,00 278 000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 090 979,51 -1 750,00 1 089 229,51 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 1 000,00 2 800,00 

   Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 318,23 -2 750,00 51 568,23 

   Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 0,00 1 000,00 1 000,00 

   Fundusz sołecki - Podbrzezie Górne 5 000,00 -3 750,00 1 250,00 

            

Razem: 98 519 877,83 1 608 461,00 100 128 338,83 

            

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1925



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XIII/72/25 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 6 lutego 2025r. 

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

      

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki 2 515 000,00 1 656 875,49 

600 60004 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto  1 588 218,64 

600 60014 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli  50 000,00 

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli  7 033,85 

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli  3 123,00 

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra  8 500,00 

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 500 000,00  

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 1 015 000,00  

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki 5 562 469,00 1 902 590,00 

010 01009 2830 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 
 20 000,00 

754 75412 2820 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 12 490,00 

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 3 862 530,00  

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny  202 529,00  

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola  1 312 960,00  

851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej w Kożuchowie 25 000,00  

851 85154 2820 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 57 000,00 

851 85195 2820 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 26 000,00 

852 85230 2360 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 120 000,00 

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 159 450,00  

855 85516 2830 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 
 144 000,00 

900 90001 6230 

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1925



900 90005 6230 

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 40 000,00 

900 90095 6230 

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 20 000,00 

921 92120 6570 
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych 
 1 082 100,00 

921 92195 2360 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 6 000,00 

921 92195 2820 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 65 000,00 

926 92605 2360 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 160 000,00 

926 92605 2820 
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 110 000,00 

Ogółem 8 077 469,00 3 559 465,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1925



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XIII/72/25 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 6 lutego 2025r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku. 

       

Dochody 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 989,00 

 85395  Pozostała działalność 4 989,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

4 989,00 

Razem: 4 989,00 

       

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 989,00 

 85395  Pozostała działalność 4 989,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
3 939,25 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
121,31 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
928,44 

Razem: 4 989,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1925


		2025-08-27T13:19:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




